
I RADA GMINY
LUBASZ

UCHWAŁANR XXXV/362/14

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 25 września 2014 roku

w sprawie partnerskiej współpracy z powiatem czarnkowsko- trzcianeckim przy
realizacji zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1346P Kamionka - Sokołowo"
w formie pomocy finansowej .

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 ze zmianami / w związku z art. 216 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych IDz.U. z 2013 r. poz.
885 ze zmianami /

RADAGMINY LUBASZ

Uchwala, co następuje:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na partnerską współpracę z powiatem czarnkowsko- trzcianeckim
przy realizacji w 2015 roku zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1346P Kamionka - Sokołowo" w ramach Narodowego programu Przebudowy Dróg
Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój.

2. Udziela się pomocy finansowej w 2015 roku na realizację wymienionej w pkt 1 inwestycji
w wysokości 502.000,-zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,2ĄCY
.TNY



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXV/362/14 

Rady Gminy Lubasz  

       z dnia 25 września 2014 roku         

 

Partnerska realizacja zadania wiąże się z  wystąpieniem powiatu czarnkowsko- trzcianeckiego 

z wnioskiem o dofinansowanie projektu. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1346P  

Kamionka – Sokołowo” w ramach Narodowego programu Przebudowy Dróg Lokalnych – 

Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój. Zgodnie z kryteriami i zasadami oceny 

programu, współpraca między jednostkami samorządu terytorialnego stanowi merytoryczny           

i punktowany obszar oceny wniosku. Droga będąca przedmiotem inwestycji ma kategorie 

drogi powiatowej . Od wielu lat mieszkańcy wsi Sokołowo i Kamionka oczekują poprawy 

bezpieczeństwa na tej drodze poprzez kompleksowe rozwiązanie problemu przejezdności. 

Problem ten był przedmiotem wielu wystąpień Gminy Lubasz do powiatu  w imieniu swoich 

mieszkańców. 

 


